選挙人名簿登録証明書交付申請書

公職選挙法施行令第１８条の規定に基づく選挙人名簿登録証明書の交付を受けた

いので、必要書類を添えて申請いたします。

現  住  所

選挙人名簿に記載

されている住所

生 年 月 日      （昭和・平成）   年   月   日

氏
ふり

  名
がな

（自署）

    令和   年   月   日

三浦郡葉山町選挙管理委員会委員長 殿

乗 船 証 明 書

現 住 所

氏   名

生 年 月 日       （昭和・平成）   年   月   日

上記の者は、    艦        乗務員であることを証明する。

    令和   年   月   日

 艦        艦長                印